TÊN NGÂN HÀNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:
	……, ngày ….. tháng …. năm ….

[bookmark: chuong_pl_name]BÁO CÁO VỀ TÌNH HÌNH MUA, CHUYỂN, MANG NGOẠI TỆ RA NƯỚC NGOÀI CỦA NGƯỜI CƯ TRÚ LÀ TỔ CHỨC CHO MỤC ĐÍCH TÀI TRỢ, VIỆN TRỢ RA NƯỚC NGOÀI
Tháng ... năm ...
Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (Vụ Quản lý ngoại hối)

	STT
	Tên tổ chức chuyển tiền
	Số tiền mua, chuyển, mang ra nước ngoài (Quy USD)
	Mục đích mua, chuyển, mang phân loại theo quy định tại Điều 4 Thông tư
	Nguồn tiền
	Nước chuyển đến
	Tổ chức, cá nhân nước ngoài nhận tiền tài trợ, viện trợ
	Ngày thực hiện chuyển, mang ngoại tệ

	Từ ngân sách
	Từ tổ chức viện trợ, tài trợ
	Huy động, tiếp nhận từ các tổ chức, cá nhân trong nước
	Tiếp nhận từ người không cư trú là tổ chức ở nước ngoài

	Tổng số

	LẬP BIỂU
	KIỂM SOÁT
	NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)